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Determinazione 17 febbraio 2020, n. G01470

Selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assunzione di n. 6 unità di personale a tempo pieno e
determinato per un periodo di 24 mesi con il profilo professionale di esperto area amministrativa, categoria D
- posizione economica D1, per le esigenze della Direzione regionale Centrale acquisti. Approvazione dei
verbali della Commissione esaminatrice e della graduatoria finale.
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OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione di n. 6 unità di personale a 

tempo pieno e determinato per un periodo di 24 mesi con il profilo professionale di esperto area 

amministrativa, categoria D - posizione economica D1, per le esigenze della Direzione regionale 

Centrale acquisti. Approvazione dei verbali della Commissione esaminatrice e della graduatoria 

finale. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

AFFARI ISTITUZIONALI, PERSONALE E SISTEMI INFORMATIVI 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio regionale e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta regionale” e successive modificazioni; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75, “Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 

30 marzo 2001, n. 165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a), e 2, lettere b), c), d) ed e) e 17, 

comma 1, lettere a), c), e), f), g), h), l) m), n), o), q), r), s) e z), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in 

materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

VISTO il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174, “Regolamento recante norme sull'accesso dei cittadini 

degli Stati membri dell’Unione europea ai posti di lavoro presso le amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”; 

 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, “Codice delle pari opportunità tra uomo e 

donna, a norma dell'articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246”; 

 

VISTO il C.C.N.L. del 22 maggio 2018 relativo al personale non dirigente del Comparto Funzioni 

Locali; 

 

VISTA la determinazione n.  G12914 del 30 settembre 2019 con cui è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 6 unità di personale a tempo pieno e 
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determinato per un periodo di 24 mesi con il profilo professionale di Esperto area amministrativa, 

categoria D - posizione economica D1, per le esigenze della Direzione regionale Centrale acquisti; 

 

ATTESO che il suddetto bando di selezione è stato pubblicato, per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami ed integralmente sul BUR n. 79 del 

1° ottobre 2019, nonché sul sito istituzionale della Regione - sezione bandi di concorso; 

DATO ATTO che in relazione alla selezione in oggetto: 

- il giorno 6 dicembre 2019 si è svolta la prova preselettiva; 

- all’esito della valutazione dei titoli, nei giorni 10 e 11 febbraio 2020 si è svolto il colloquio dei 

candidati ammessi a sostenerlo; 

 

ATTESO che con nota prot. n. 133218 del 14 febbraio 2020, a firma del dott. Pietro Leone, 

Presidente della Commissione esaminatrice nominata con determinazione n. G15345 dell’8 

novembre 2019, sono stati trasmessi i nn. 6 verbali della Commissione Esaminatrice relativi alle 

operazioni della procedura selettiva di cui all’oggetto, nonché la graduatoria finale della stessa 

procedura come da tabella sotto riportata: 

 

 

Posizione 

Graduatoria 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Punteggio 

Titoli 

Punteggio 

Colloquio 

Punteggio 

Totale 

1 Conte Elena 20/02/1982 15 30 45 

2 Melia Giorgia 02/08/1985 11 29 40 

3 Principe Alessandra 07/03/1975 11,5 28 39,5 

4 Ricciardi Daniele 05/01/1976 9 30 39 

5 Tisti Giovanni 05/03/1975 11,5 26 37,5 

6 Polito Beatrice 

Carmen 

19/02/1974 5,6 30 35,6 

7 Scarpaleggia Francesco 31/08/1964 8 27 35 

8 Pecorone Valeria 30/09/1969 8,4 26 34,4 

9 Pegoraro Paola 18/06/1967 7,5 26 33,5 

10 Saccucci Mauro 07/12/1971 6,5 26 32,5 

11 Fabbricatore Simone 25/09/1984 7,7 24 31,7 

12 Macdonald Niccolò 20/03/1991 5 24 29 

13 Sapia Francesca 22/08/1989 4,5 22 26,5 

14 Parca Roberto 01/04/1975 4 22 26 

15 Dambra Maria 12/05/1985 0 21 21 

 

 

PRESO ATTO, pertanto, della suddetta graduatoria finale predisposta dalla Commissione 

Esaminatrice; 

 

RITENUTO di approvare i nn. 6 verbali della Commissione Esaminatrice e la graduatoria finale, 

come trasmessi dal Presidente della Commissione con la citata nota prot. n. 133218/2020; 

 

RITENUTO, altresì, di nominare vincitori i primi 6 candidati utilmente collocatisi nella suddetta 

graduatoria finale come da tabella sotto riportata: 
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Posizione 

Graduatoria 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Punteggio 

Totale 

 

1 Conte Elena 20/02/1982 45 vincitore 

2 Melia Giorgia 02/08/1985 40 vincitore 

3 Principe Alessandra 07/03/1975 39,5 vincitore 

4 Ricciardi Daniele 05/01/1976 39 vincitore 

5 Tisti Giovanni 05/03/1975 37,5 vincitore 

6 Polito Beatrice 

Carmen 

19/02/1974 35,6 vincitore 

7 Scarpaleggia Francesco 31/08/1964 35 idoneo 

8 Pecorone Valeria 30/09/1969 34,4 idoneo 

9 Pegoraro Paola 18/06/1967 33,5 idoneo 

10 Saccucci Mauro 07/12/1971 32,5 idoneo 

11 Fabbricatore Simone 25/09/1984 31,7 idoneo 

12 Macdonald Niccolò 20/03/1991 29 idoneo 

13 Sapia Francesca 22/08/1989 26,5 idoneo 

14 Parca Roberto 01/04/1975 26 idoneo 

15 Dambra Maria 12/05/1985 21 idoneo 

 

 

RITENUTO, infine, di procedere, all’esito positivo delle verifiche necessarie ad accertare il 

possesso dei requisiti richiesti dall’art. 3 del bando, alla sottoscrizione dei relativi contratti di lavoro 

a tempo pieno e determinato per un periodo di 24 mesi, dalla data di sottoscrizione del contratto, 

con il profilo professionale di esperto area amministrativa, categoria D - posizione economica D1, 

per le esigenze della Direzione regionale Centrale acquisti; 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

- di approvare i nn. 6 verbali della Commissione Esaminatrice relativi alla selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 6 unità di personale a tempo pieno e determinato per un 

periodo di 24 mesi con il profilo professionale di Esperto area amministrativa, categoria D - 

posizione economica D1, per le esigenze della Direzione regionale Centrale acquisti, nonché la 

graduatoria finale di merito della stessa procedura selettiva come da tabella sotto riportata: 

 

Posizione 

Graduatoria 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Punteggio 

Titoli 

Punteggio 

Colloquio 

Punteggio 

Totale 

1 Conte Elena 20/02/1982 15 30 45 

2 Melia Giorgia 02/08/1985 11 29 40 

3 Principe Alessandra 07/03/1975 11,5 28 39,5 

4 Ricciardi Daniele 05/01/1976 9 30 39 

5 Tisti Giovanni 05/03/1975 11,5 26 37,5 

6 Polito Beatrice 

Carmen 

19/02/1974 5,6 30 35,6 

7 Scarpaleggia Francesco 31/08/1964 8 27 35 
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8 Pecorone Valeria 30/09/1969 8,4 26 34,4 

9 Pegoraro Paola 18/06/1967 7,5 26 33,5 

10 Saccucci Mauro 07/12/1971 6,5 26 32,5 

11 Fabbricatore Simone 25/09/1984 7,7 24 31,7 

12 Macdonald Niccolò 20/03/1991 5 24 29 

13 Sapia Francesca 22/08/1989 4,5 22 26,5 

14 Parca Roberto 01/04/1975 4 22 26 

15 Dambra Maria 12/05/1985 0 21 21 

 

- di nominare vincitori i primi 6 candidati utilmente collocatisi nella suddetta graduatoria finale 

come da tabella sotto riportata: 

 

Posizione 

Graduatoria 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Punteggio 

Totale 

 

1 Conte Elena 20/02/1982 45 vincitore 

2 Melia Giorgia 02/08/1985 40 vincitore 

3 Principe Alessandra 07/03/1975 39,5 vincitore 

4 Ricciardi Daniele 05/01/1976 39 vincitore 

5 Tisti Giovanni 05/03/1975 37,5 vincitore 

6 Polito Beatrice 

Carmen 

19/02/1974 35,6 vincitore 

7 Scarpaleggia Francesco 31/08/1964 35 idoneo 

8 Pecorone Valeria 30/09/1969 34,4 idoneo 

9 Pegoraro Paola 18/06/1967 33,5 idoneo 

10 Saccucci Mauro 07/12/1971 32,5 idoneo 

11 Fabbricatore Simone 25/09/1984 31,7 idoneo 

12 Macdonald Niccolò 20/03/1991 29 idoneo 

13 Sapia Francesca 22/08/1989 26,5 idoneo 

14 Parca Roberto 01/04/1975 26 idoneo 

15 Dambra Maria 12/05/1985 21 idoneo 

 

- di stabilire che, all’esito positivo delle verifiche necessarie ad accertare il possesso dei requisiti 

richiesti dall’art. 3 del bando, si procederà alla sottoscrizione dei relativi contratti di lavoro a tempo 

pieno e determinato per un periodo di 24 mesi, dalla data di sottoscrizione del contratto, con il 

profilo professionale di esperto area amministrativa, categoria D - posizione economica D1, per le 

esigenze della Direzione regionale Centrale acquisti. 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Regione www.regione.lazio.it, 

sezione Bandi di concorso, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul Bollettino Ufficiale 

della Regione Lazio e per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ Serie 

Speciale Concorsi ed Esami. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge 

 

Il Direttore 

     (Alessandro Bacci) 
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